⁵² "Bogdan Narticich de Canali coram nobili et sapienti viro domino Raphaele de Gozis honorabili Rectore Ragusii conqueritur supra Radossau et Juray Račichi fratres, Volcosauum Volchsich, Radić Corenich, Volchossaum et Ostoiam Dragančichi fratres et unum eorum consobrinum Usinouich cuius nomine ignorat, Radić Dobrouoieuch Juraseuich, Stipanum et Radossaum fratres Musbratouichi, Radossau Crestos et plures homines de Dragančichi et de Usinouichi quorum nomina ad huc ignorat et Nicolam Baroeuich, qui omnes supradictos instigauit et fecit eos venire ad faciendum infrascriptum dampnum et Bosidarum et Radath Nenadichi fratres et Nenadam patrem ipsorum. Eo quia dicti accusati die veneris propelapsa de nocte venerunt supra dictum accusatorem et sibi more predonico et violenter acceperunt sibi res infrascriptas de domo sua et insuper combuserunt sibi domum, videlicet: tres gonellas a muliere panni latini, mantellum unum panni latini ab homine, I diploidem, I birretum, I par calegarum, II paria subtularium, II mantellos de mercina, I mantellum de rassia alba, I gugn, I barchaničam, I scutum, I arcum cum friciis, I cultellissam, I cingulum, II nappas et plures alias res quarum non recordatur et insuper combuserunt sibi in domo predicta centum quinquaginta stria frugum, item tres equos, item XV boues, item LXXXVII animalia pecudina et caprina, item XV sues" (20. 9. 1423), DAD, Lamenta de foris, V, 206. Ispod: "Item die III octobris 1423. Predictus Bogdan coram domino Rectore ser Nicola Jo. de Poza dixit repperisse quod duo Capicich homines Ostioie Posmanouich quorum nomine ignorat et Radoe Bosoeuich homo dicti Ostioie fuerunt inter dictos malefactores et cum dictis malefactoribus", Isto. Ovome je prethodila i veća pljačka stoke od Bogdana Nartičića, (18. 9. 1423), Isto, 204.

⁵³ "Bogut Tuerdoeuch de Bielle coram domino Rectore ser Martolo de Zriua conqueritur supra Ostozam Posnanouich et supra omnes eius famulos inter quos congnouit Radoe Pribilouich. Eo quia predicti accusati in sero sancti Martini vulnerauerunt dictum accusatorem in eius capite et verberauerunt ipsum per totam persona et violenter acceperunt sibi infrascripta res, videlicet: unam clamidem, unam tunicam, unam barcanum, unam interulam, unum capellum, unam zinturam, unum fazolum. Et etiam verberauerunt et vulnerauerunt Milossauum Braichouich eius socium tali modo quod non potuit venire Ragusium ad faciendum lamentum et acceperunt ey unam clamidem et unum capellum" (13. 11. 1423), DAD, Lamenta de foris, V, 232. Sa strane: "Non soluit", Isto.